
GODINA XXXI 	 SPLIT, 29. veljače 2024. 	 BROJ 32

SADRŽAJ

ŽUPAN

Na temelju članaka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 125/19, 22/20, 21/21), članka 1. točka E. 
Odluke o donošenju Programa javnih potreba u socijalnoj 
skrbi Splitsko-dalmatinske županije za 2024. godinu 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, 
broj 155/23) i članka 6. Odluke o izvršavanju proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2024. godinu („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 155/23), 
Župan Splitsko-dalmatinske županije 29. veljače 2024., 
donio je 

 O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 

Splitsko-dalmatinske županije za 2024. godinu 
namijenjenih socijalnoj skrbi

ŽUPAN

125. Odluka raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2024. godinu 
namijenjenih socijalnoj skrbi ........................................... 1

126. Odluka o objavljivanju Javnog poziva za 
podnošenje zahtjeva za potporu iz Mjere 6. Potpora radu 
poljoprivrednih udruga Programa potpore poljoprivredi 
i ruralnom razvoju na području Splitsko-dalmatinske 
županije (2021.-2027.) za 2024. godinu .......................... 2

127. Odluka o objavljivanju Javnog poziva za 
podnošenje zahtjeva za potpore iz Mjere 8. Potpora razvoju 
konkurentne poljoprivredne proizvodnje, Podmjere 8.2. i 
8.4. Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na 
području Splitsko-dalmatinske županije za 2024. ........... 2

128. Odluka o objavljivanju Javnog poziva za 
podnošenje zahtjeva za potpore iz Mjere 8. Potpora razvoju 
konkurentne poljoprivredne proizvodnje, Podmjere 8.3. 
Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na 
području Splitsko-dalmatinske županije za 2024. ........... 3

129. Odluka o objavljivanju Javnog poziva za 
podnošenje zahtjeva za potporu iz Mjere 9. Uređenje 

Članak 1.

Sredstva osigurana u Proračunu Splitsko-dalmatinske 
županije za 2024. godinu na razdjelu 003 - Upravni odjel 
za zdravstvo, socijalnu skrb i demografiju, raspoređuju 
se na sljedeći način:

unutar Programa 3001 - Socijalna skrb, Aktivnosti 
A300103 - Socijalno humanitarne aktivnosti

sa pozicije 0027 - Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade, iznos od 3.000,00 
EUR Mariji Bralić iz Dicma, Sičane 47A, kao financijska 
pomoć u nabavi sklopivih kolica za potrebe invalidnog 
djeteta Mateja Bralića. 

postojećih zapuštenih putova u zagori, priobalju i otocima 
u Splitsko-dalmatinskoj županiji za 2024. godinu ........... 3

130. Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju Savjeta 
za socijalnu skrb Splitsko-dalmatinske županije ............. 4

131. Zaključak o utvrđivanju popisa prioriteta za raspo-
red sredstava namijenjenih financiranju decentraliziranih 
funkcija zdravstvenih ustanova u vlasništvu Splitsko- 
dalmatinske županije u 2024. godini ............................... 4

132. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe  
Vis .................................................................................. 20

133. Odluka o imenovanju Povjerenstva za vrednovanje 
pristiglih prijava na Javni poziv vjerskim zajednicama za 
prijavu programa i projekata u 2024. godini .................. 21

134. Odluka o objavi Javnog poziva na podnošenje 
zahtjeva za bespovratna sredstva iz Programa razvoja 
turističkih manifestacija i projekata na području Splitsko-
dalmatinske županije za 2024. godinu ........................... 21



Stranica 2 - Broj 32	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. veljače 2024. 

Članak 2.

Korisnik sredstava ,,iz članka 1. ove Odluke“ obvezan 
je odobrena sredstva koristiti namjenski te Upravnom 
odjelu za zdravstvo, socijalnu skrb i demografiju dostaviti 
izvješće o načinu trošenja odobrenih sredstava uz preslike 
računa i ostale financijske dokumentacije.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u ,,Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 402-01/24-0001/0084
URBROJ: 2181/1-17/02-24-0003
Split, 29. veljače 2024.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21) i članka 12. Programa 
potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na području 
Splitsko-dalmatinske županije(2021.-2027.), („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 46/21, 105/22 
i 163/23), Župan Splitsko-dalmatinske županije 29. veljače 
2024., donio je

O D L U K U
o objavljivanju Javnog poziva za podnošenje zahtjeva 
za potporu iz Mjere 6. Potpora radu poljoprivrednih 
udruga Programa potpore poljoprivredi i ruralnom 
razvoju na području Splitsko-dalmatinske županije 

(2021.-2027.) za 2024. godinu

Članak 1.

(1) Objavit će se Javni poziv za podnošenje zahtjeva za 
potporu iz Mjere 6. Potpora radu poljoprivrednih udruga, 
Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na 
području Splitsko-dalmatinske županije (2021.-2027.) za 
2024. godinu.

(2) Tekst Javnog poziva „iz članka 1. ove Odluke“ 
sastavni je dio ove Odluke.

Članak 2.

Javni poziv provest će Upravni odjel za gospodarstvo, 
EU fondove i poljoprivredu i Povjerenstvo za provedbu 

Mjere 6. „Potpora radu poljoprivrednih udruga“ iz 
Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na 
području Splitsko - dalmatinske županije ( 2021.-2027.). 

Članak 3.

Javni poziv „iz članka 1. ove Odluke“ objavit će se na 
internetskim stranicama Splitsko-dalmatinske županije, 
a obavijest o objavi Javnog poziva u Javnom glasilu 
„Slobodna Dalmacija“.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 320-02/24-0001/0012
URBROJ: 2181/1-02-24-0002
Split, 29. veljače 2024.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21) i članka 12. Programa 
potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na području 
Splitsko-dalmatinske županije (2021.-2027.) („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 46/21, 105/22 
i 163/23), Župan Splitsko-dalmatinske županije 29. veljače 
2024., donio je

 
O D L U K U

o objavljivanju Javnog poziva za podnošenje zahtjeva 
za potpore iz Mjere 8. Potpora razvoju konkurentne 

poljoprivredne proizvodnje, Podmjere 8.2. i 8.4. 
Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju 
na području Splitsko-dalmatinske županije za 2024.

 Članak 1.

(1) Objaviti će se Javni poziv za podnošenje zahtjeva 
za potporu iz Mjere 8. Potpora razvoju konkurentne 
poljoprivredne proizvodnje, Podmjere 8.2. i 8.4. Programa 
potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na području 
Splitsko-dalmatinske županije (2021.-2027.) za 2024. 
godinu.

(2) Tekst Javnog poziva sastavni je dio ove Odluke.



29. veljače 2024.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 32 - Stranica 3 

Članak 2.

 Javni poziv provest će Upravni odjel za gospodarstvo, 
EU fondove i poljoprivredu i Povjerenstvo za provedbu 
Mjere 8. Programa potpore poljoprivredi i ruralnom 
razvoju na području Splitsko-dalmatinske županije (2021.-
2027.). 

Članak 3.

Javni poziv iz „članka 1. ove Odluke“ objavit će se na 
internetskim stranicama Splitsko- dalmatinske županije, 
a Obavijest o objavi Javnog poziva u Javnom glasilu 
„Slobodna Dalmacija“. 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u “Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA: 320-02/24-0001/0014
URBROJ: 2181/1-05-04/01-24-0002
Split, 29. veljače 2024. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21) i članka 12. Programa 
potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na području 
Splitsko-dalmatinske županije (2021.-2027.) („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 46/21, 105/22 
i 163/23), Župan Splitsko-dalmatinske županije 29. veljače 
2024., donio je 

 
O D L U K U

o objavljivanju Javnog poziva za podnošenje zahtjeva 
za potpore iz Mjere 8. Potpora razvoju konkurentne 
poljoprivredne proizvodnje, Podmjere 8.3. Programa 
potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na području 

Splitsko-dalmatinske županije za 2024.

Članak 1.

(1) Objaviti će se Javni poziv za podnošenje zahtjeva 
za potporu iz Mjere 8. Potpora razvoju konkurentne 
poljoprivredne proizvodnje, Podmjere 8.3. Programa 
potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na području 
Splitsko-dalmatinske županije (2021.-2027.) za 2024. 
godinu.

(2) Tekst Javnog poziva sastavni je dio ove Odluke.

Članak 2.

 Javni poziv provest će Upravni odjel za gospodarstvo, 
EU fondove i poljoprivredu i Povjerenstvo za provedbu 
Mjere 8. Programa potpore poljoprivredi i ruralnom 
razvoju na području Splitsko-dalmatinske županije (2021.-
2027.). 

Članak 3.

Javni poziv iz „članka 1. ove Odluke“ objavit će se na 
internetskim stranicama Splitsko- dalmatinske županije, 
a Obavijest o objavi Javnog poziva u Javnom glasilu 
„Slobodna Dalmacija“. 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u “Službenom glasniku Splitsko- dalmatinske županije”.

KLASA: 320-02/24-0001/0015
URBROJ: 2181/1-05-04/01-24-0002
Split, 29. veljače 2024. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19,22/20 i 21/21) i članka 12. Programa 
potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na području 
Splitsko-dalmatinske županije (2021.-2027.), („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 46/21, 105/22 
i 163/23), Župan Splitsko-dalmatinske županije 29. veljače 
2024., donio je

O D L U K U
o objavljivanju Javnog poziva za podnošenje zahtjeva 
za potporu iz Mjere 9. Uređenje postojećih zapuštenih 

putova u zagori, priobalju i otocima u Splitsko-
dalmatinskoj županiji za 2024. godinu

Članak 1.

(1) Objavit će se Javni poziv za podnošenje zahtjeva za 
potporu iz Mjere 9. Uređenje postojećih zapuštenih putova 
u zagori, priobalju i otocima u Splitsko-dalmatinskoj 
županiji, Programa potpore poljoprivredi i ruralnom 
razvoju na području Splitsko-dalmatinske županije (2021.-
2027.) za 2024. godinu.

(2) Tekst Javnog poziva „iz članka 1. ove Odluke“ 
sastavni je dio ove Odluke.



Stranica 4 - Broj 32	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. veljače 2024. 

Članak 2.

Javni poziv provest će Upravni odjel za gospodarstvo, 
EU fondove i poljoprivredu i Povjerenstvo za provedbu 
Mjere 9. „Uređenje postojećih zapuštenih putova u zagori, 
priobalju i otocima u Splitsko-dalmatinskoj županiji“ iz 
Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na 
području Splitsko-almatinske županije (2021.-2027.). 

Članak 3.

Javni poziv „iz članka 1. ove Odluke“ objavit će se na 
internetskim stranicama Splitsko-dalmatinske županije, 
a obavijest o objavi Javnog poziva u Javnom glasilu 
„Slobodna Dalmacija“.

 
Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 320-02/24-0001/0013
URBROJ: 2181/1-02-24-0002
Split, 29. veljače 2024.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 241. Zakona o socijalnoj skrbi 
(,,Narodne novine", broj 18/22, 46/22, 119/22, 71/23 i 
156/23), članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 
(,,Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 
125/19, 22/20 i 21/21) i članka 5. Odluke o osnivanju 
Savjeta za socijalnu skrb Splitsko-dalmatinske županije 
(,,Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 
8/12), Župan Splitsko-dalmatinske županije 29. veljače 
2024., donio je 

R J E Š E NJ E
o izmjeni Rješenja o imenovanju Savjeta za 

socijalnu skrb Splitsko-dalmatinske županije

Članak 1.

(1) U Rješenju o imenovanju Savjeta za socijalnu 
skrb Splitsko-dalmatinske županije (,,Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije", broj 52/23) u članku 1. 
točka 3. mijenja se i sada glasi: „Časna sestra Leonka 
Bošnjak Čovo – Dom za starije i nemoćne osobe (Dom za 
starije i nemoćne osobe Lovret)“. 

(2) Točka 9. mijenja se i sada glasi: „Maja Proso – 
Obiteljski centar“.

Članak 2.

U ostalom dijelu Rješenje „iz članka 1. ovog Rješenja“ 
ostaje neizmijenjeno. 

Članak 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u ,,Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 080-01/19-05/0003
URBROJ: 2181/1-17/25-24-00010
Split, 29. veljače 2024. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju točke VI. Odluke o minimalnim financijskim 
standardima za decentralizirane funkcije za zdravstvene 
ustanove u 2024. godini („Narodne novine“, broj 10/24) i 
članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 
i 21/21), Župan Splitsko-dalmatinske županije 29. veljače 
2024., donio je 

 

Z A K L J U Č A K
o utvrđivanju popisa prioriteta za raspored sredstava 
namijenjenih financiranju decentraliziranih funkcija 

zdravstvenih ustanova u vlasništvu Splitsko-
dalmatinske županije u 2024. godini

 
 

Članak 1.

Utvrđuje se Popis prioriteta za raspored sredstava 
namijenjenih financiranju decentraliziranih funkcija 
zdravstvenih ustanova u vlasništvu Splitsko-dalmatinske 
županije u 2024. godini kako slijedi:



29. veljače 2024.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 32 - Stranica 5 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  

   

Dom zdravlja Splitsko-dalmatinske županije  

Račun 
iz Rač. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadržaj investicije, odjel, lokacija) 

Plan 2024. 

1 2 3 
   

 INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  385.000,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 385.000,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 

 ...  

 ...  

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 385.000,00 

   

 II ISPOSTAVA SPLIT  (385.000,00 eura)  

 1.Uređenje objekta staro rodilište 1 kat istok + zapad (ex Bućan) + ex dnevni 
boravak 2 kat( sanacija, podova, stropova, zidova, izmjena instalacija struje, 
vode i telekomunikacija) 3 ordinacije obiteljske medicine, 1 ginekološka 
ordinacija, 1 ordinacija dentalne medicine i 2 ordinacije SKZ, cca 400 m2, Split  

300.000,00 

 2.Uređenje ordinacije obiteljske medicine (uređenje podova, stropova, 
sanitarnih čvorova, izmjena instalacija struje, vode i telekomunikacija), Split 

85.000,00 

   

   

   

 INVESTICIJSKO ULAGANJE 1.545.569,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.545.569,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 

 ...  

 ...  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       1.261.428,55 

421 Građevinski objekti  90.000,00 

 Izgradnja nove zgrade Doma zdravlja u Kaštel Gomilici 90.000,00 

 ...  

422 Postrojenja i oprema                                      1.125.077,64 

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 

 …  

 …  

4222 Komunikacijska oprema 0,00 
 …  

 …  

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 
 …  

 …  

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 1.125.077,64 
 1.stomatološka stolica, Split i Gradac 2 kom 33.170,00 



Stranica 6 - Broj 32	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. veljače 2024. 

 2. autoklav (za ordinacije dentalne medicine u Splitu, Trogiru, Sinju, 
Imotskom, Makarskoj i Hvaru) 6 kom 

22.907,96 

 3. EKG aparati (za ordinacije obiteljske medicine u Splitu, Starigradu, 
Imotskom, Sinju, Kaštelima, Trogiru, Omišu, Makarskoj i Solinu)10 kom 

13.272,28 

 4. kompresor (za ordinacije dentalne medicine u Splitu i Makarskoj) 2 kom 3.981,68 
 5. skidač kamenca sa 3 špic nastavka (za ordinacije dentalne medicine u Splitu, 

Sinju i Makarskoj) 5 kom 
9.091,51 

 6. turbina (za ordinacije dentalne medicine u Splitu, Starigradu, Visu, 
Makarskoj, Imotskom, Trogiru i Kaštelima) 10 kom  

8.865,88 

 7. terapeutske stolice (za ordinacije dentalne medicine u Splitu, Makarskoj, 
Kaštelima, Trogiru i Imotskom) 8 kom 

8.918,97 

 8. koljičnik plavi 6 kom (za ordinacije dentalne medicine u Splitu, Makarskoj i 
Imotskom)  i crveni 6 kom (za ordinacije dentalne medicine u Splitu, 
Makarskoj,Trogiru i Kaštelima), 12 kom 

12.608,67 

 9. saug motor (za ordinacije dentalne medicine u Splitu, Imotskom, Makarskoj, 
Solinu i Kaštelima) 8 kom 

13.245,74 

 10.digitalni mamograf sa termosintezom, Ispostava Omiš, 1 kom 170.000,00 
 11. kontrasni UZV aparat , Ispostave Split i Kaštela, 2 kom 240.000,00 

 12. Nabavka uređaja za digitalnu  mamografiju - 4 kom (Split, Makarska, 
Supetar, Kaštela) ukupne vrijednosti 5.500.000,00 kn (financiranje kroz 4 
godine u jednakim godišnjim ratama -sugl.Županijske skupštine od  
31.03.2021. sukl. čl.44. ZOP, sugl. MZ od 06.04.2021.) - IV.rata (robni kredit) 

177.516,76 

 13. Nabavka podnih digitalnih RTG uređaja - 7 kom (Trogir, Kaštel Stari, Sinj, 
Makarska, Komiža, Omiš i Vrgorac) ukupne vrijednosti 6.600.000,00 kn 
(financiranje kroz 4 godine u jednakim godišnjim ratama - sugl.Županijske 
skupštine od  31.03.2021. sukl. čl.44. ZOP, sugl. MZ od 06.04.2021.) - IV.rata 
(robni kredit) 

218.646,93 

 14. Nabavka UZV uređaja - 4 kom (Split, Makarska, Omiš, Kaštela) ukupne 
vrijednosti 2.800.000,00 kn (financiranje kroz 4 godine u jednakim godišnjim 
ratama - sugl.Županijske skupštine od  31.03.2021. sukl. čl.44. ZOP, sugl. MZ 
od 06.04.2021.) - IV.rata (robni kredit) 

92.851,26 

 15. CT uređaj za ispostavu Makarska, kom 1, ukupne vrijednosti 540.000 eura 
(financiranje kroz 3 godine - 1. rata 100.000,00 eura u 2024. godini, 220.000,00 
eura u 2025. godini, 220.000,00 eura u 2026. godini)  

100.000,00 

   

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 
 …  

 …  

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 
 …  

 …   

423 Prijevozna sredstva  33.170,00 

 1 automobil za potrebe 5 palijativnih stacionara DZ-a (Split, Sinj, Imotski, 
Makarska i Supetar)  
1 automobil za prikupljanje uzoraka krvi iz ordinacija OM (za MBL-ove na 
lokacijama Split, Imotski, Makarska, Vrgorac i Hvar)  

33.170,00 

 …   

426 Nematerijalna proizvedena imovina  13.180,91 

 1. Izrada projektne dokumentacije za građevinske radove u ispostavama Doma 
zdravlja (Kaštel Gomilica, Solin, Split, Srijane, Supetar) 

13.180,91 

   



29. veljače 2024.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 32 - Stranica 7 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   284.140,45 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 234.140,45 

 1.Adaptacija i rekonstrukcija hemodijalize u Supetru 200.000,00 

 2.Adaptacija i uređenje 2 stana u Starom Gradu za potrebe smještaja 
medicinskog osoblja 

34.140,45 

   

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  50.000,00 

 1. nadogradnja  programskih alata postojećih ultrazvučnih i mamografskih 
aparata- biopsija i elastografija 

50.000,00 

 ...  

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 

 ...  

 ...  

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 

 ...  

 ...  

 INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 0,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 

 ...  

 ...  

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 

 ...  

 ...  

3238 Računalne usluge 0,00 

 ...  

 ...  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 

4123 Licence 0,00 

 ...  

 ...  

42211 Računala i računalna oprema                     0,00 

 ...  

 ...  

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 

 ...  

 ...  

   

 Ukupno:   

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 385.000,00 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 1.545.569,00 

 UKUPNO "Dom zdravlja Splitsko-dalmatinske županije" 1.930.569,00 

   

Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije  



Stranica 8 - Broj 32	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. veljače 2024. 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

Račun 
iz Rač. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadržaj investicije, odjel, lokacija) 

Plan 2024. 

1 2 3 

   

 INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  858.000,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 858.000,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 

 ...  

32252 Aute gume 62.000,00 

 - auto gume 62.000,00 

 …  

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 40.000,00 

 - radna i zaštitna odjeća 40.000,00 

 ...  

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 756.000,00 

 - za objekte 160.000,00 

 - za opremu 46.000,00 

 - za vozila 550.000,00 

 …  

   

 INVESTICIJSKO ULAGANJE 820.368,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 820.368,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 

   

 ...  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       820.368,00 

421 Građevinski objekti  0,00 

 ...  

 ...  

422 Postrojenja i oprema                                     100.000,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 

 …  

 …  

4222 Komunikacijska oprema 0,00 
 …  

 …  

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 
 …  

 …  

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 100.000,00 
 - defibrilator - 3 kom (Kaštela, Sinj, Hvar) 70.000,00 

 - EKG uređaji - 10 kom (Split x 2 kom, Kaštela, Trogir, Makarska, Sinj, 
Imotski, Supetar, Solin, Omiš) 

30.000,00 

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 
 …  



29. veljače 2024.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 32 - Stranica 9 

 …  

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 
 …  

 …   

423 Prijevozna sredstva  720.368,00 

 - vozila za izvanbolničku hitnu medicinu - 6 kom (Sinj, Imotski, Makarska, 
Omiš, Trogir, Kaštela) 

570.000,00 

 - vozila za sanitetski prijevoz - 2 kom (Split x 2 kom) 150.368,00 
 …   

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 

 ...  

 ...  

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 

 ...  

 ...  

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 

 ...  

 ...  

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 

 ...  

 ...  

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 

 ...  

 ...  

   

 INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 64.000,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 64.000,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 

 ...  

 ...  

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 64.000,00 

 Održavanje računalne opreme i programa (program za fakturiranje, ljudske 
resurse, računovodstvo, zdravstvenu statistiku hitne medicine i sanitetskog 
prijevoza, nadzor vozila, za zaštitu na radu, skladišno-materijalno poslovanje s 
naručivanjem i dr.) 

64.000,00 

 ...  

3238 Računalne usluge 0,00 

 ...  

 ...  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 

4123 Licence 0,00 

 ...  

 ...  

42211 Računala i računalna oprema                     0,00 



Stranica 10 - Broj 32	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. veljače 2024. 

 ...  

 ...  

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 

 ...  

 ...  

   

 Ukupno:   

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 922.000,00 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 820.368,00 

   

 UKUPNO "Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije" 1.742.368,00 

   

Nastavni zavod za javno zdravstvo Splitsko - dalmatinske županije  

Račun 
iz Rač. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadržaj investicije, odjel, lokacija) 

Plan 2024. 

1 2 3 

   

 INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  80.000,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 

 ...  

 ...  

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 80.000,00 

 Uređenje ambulante Službe za školsku i adolescentnu medicinu, Ispostava 
Lučac, Split 

80.000,00 

   

   

 INVESTICIJSKO ULAGANJE 311.807,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 311.807,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 

 ...  

 ...  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       0,00 

421 Građevinski objekti  0,00 

 ...  

 ...  

422 Postrojenja i oprema                                      0,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 

 …  

 …  

4222 Komunikacijska oprema 0,00 
 …  

 …  

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 



29. veljače 2024.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 32 - Stranica 11 

 …  

 …  

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00 
   

 …  

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 
 …  

 …  

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 
   

 …   

423 Prijevozna sredstva  0,00 

   

 …   

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 

 ...  

 ...  

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   311.807,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 311.807,00 

 Radovi rekonstrukcije zgrade skladišta (zeleni krov) i hladnjače u krugu 
Zavoda u Splitu, (za potrebe Službe za kliničku mikrobiologiju i Službe za 
epidemiologiju) 

311.807,00 

 ...  

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 

   

 ...  

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 

   

 ...  

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 

 ...  

 ...  

   

 INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 0,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 

 ...  

 ...  

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 

 ...  

 ...  

3238 Računalne usluge 0,00 

 ...  

 ...  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 



Stranica 12 - Broj 32	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. veljače 2024. 

4123 Licence 0,00 

 ...  

 ...  

42211 Računala i računalna oprema                     0,00 

 ...  

 ...  

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 

 ...  

 ...  

   

 Ukupno:   

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 311.807,00 

   

 UKUPNO "Nastavni zavod za javno zdravstvo SDŽ" 391.807,00 

   

Stomatološka poliklinika Split  

Račun 
iz Rač. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadržaj investicije, odjel, lokacija) 

Plan 2024. 

1 2 3 

   

 INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  13.033,08 

3 RASHODI POSLOVANJA 13.033,08 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 

 ...  

 ...  

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 13.033,08 

 Unutarnje uređenje (vodoinstalaterski,elektroinstalaterski, keramičarski i 
soboslikarski radovi) u ordinaciji dječje stomatologije  

6.000,00 

 Unutarnje uređenje (vodoinstalaterski,elektroinstalaterski, keramičarski i 
soboslikarski radovi) u ordinaciji oralne kirurgije  

7.033,08 

   

   

   

   

   

 INVESTICIJSKO ULAGANJE 90.079,92 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 90.079,92 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 

 ...  

 ...  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       90.079,92 

421 Građevinski objekti  0,00 

 ...  



29. veljače 2024.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 32 - Stranica 13 

 ...  

422 Postrojenja i oprema                                     90.079,92 

4221 Uredska oprema i namještaj 34.300,00 

 Izrada namještaja po mjeri u ordinaciji dječje stomatologije, 1 kom 8.000,00 

 Izrada namještaja po mjeri (ordinacija oralne kirurgije), 1 kom 8.000,00 

 Izrada namještaja po mjeri (ordinacija protetike), 1 kom 8.000,00 

 Kartotečni ormar sa četiri ladice, (odjel oralne patologije 2 kom, odjel 
parodontologije 2 kom), 4 kom 

1.500,00 

 Izrada namještaja po mjeri u ženskoj liječničkoj garderobi, 1 kom 8.000,00 
 Tihi asistent (parodontologija), 1 kom 800,00 

4222 Komunikacijska oprema 0,00 
 …  

 …  

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 3.200,00 
 Klima uređaji (odjel oralne kirurgije 1 kom ,odjel stomatološke protetike i 

dentalne tehnike 2 kom), 3 kom 
3.200,00 

 …  

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 52.579,92 
 Sinterizacijska peć za cirkon, (odjel protetike s dentalnim laboratorijem) 1 kom 11.000,00 
 Zubotehnički radni stol, (odjel protetike s dental.laborat.) 1 kom 3.400,00 

 Stol za minibox, (odjel protetike s dent.labor.) 1 kom 600,00 

 Mini-box za dentalni laboratorij,  (odjel protetike s dent.labor.) 1 kom 2.500,00 
 Pregibna lampa za zubotehn. radni stol, (odjel protetike s dent. labor.) 2 kom 1.800,00 
 Škarice za mikrokirurgiju savinute, jednostr.nazubljene, (odjel oralne 

patologije) 3 kom 
2.200,00 

 Erkoform-3D+uređaj, (odjel ortodoncije s laboratorijem) 1 kom 2.200,00 

 Parodontološki kirurški set, (odjel parodontologije) 1 kom 1.000,00 

 Stomatološka jedinica, (odjel oralne kirurgije) 1 kom 27.879,92 

   

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 
 …  

 …  

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 
   

   

423 Prijevozna sredstva  0,00 

 ...  

 …   

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 

 ...  

 ...  

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 

 ...  

 ...  

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 



Stranica 14 - Broj 32	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. veljače 2024. 

 ...  

 ...  

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 

 ...  

 ...  

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 

 ...  

 ...  

   

 INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 23.500,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 20.500,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 

 ...  

 ...  

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.500,00 

 Održavanje informatičkog sustava (Promona, Net media sistemi)  5.500,00 

 ...  

3238 Računalne usluge 15.000,00 

 Održavanje računalnih programa (Promona,Libusoft cicom, Boltano) 1 15.000,00 

 ...  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.000,00 

4123 Licence 0,00 

 ...  

 ...  

42211 Računala i računalna oprema                     3.000,00 

 Računala I monitor (opća služba, ortodoncija),Split, 2 kom 2.500,00 

 Printer (oralna kirurgija, parodontologija, ortodoncija),Split 3 kom 500,00 

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 

 …  

 ...  

   

 Ukupno:   

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 33.533,08 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 93.079,92 

   

 UKUPNO "Stomatološka poliklinika Split" 126.613,00 

   

Poliklinika za rehabilitaciju osoba sa smetnjama u razvoju,Split  

Račun 
iz Rač. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadržaj investicije, odjel, lokacija) 

Plan 2024. 

1 2 3 

   



29. veljače 2024.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 32 - Stranica 15 

 INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  0,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 

 ...  

 ...  

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 

 ...  

 ...  

   

 INVESTICIJSKO ULAGANJE 28.180,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 28.180,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 

 ...  

 ...  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       28.180,00 

421 Građevinski objekti  0,00 

 ...  

 ...  

422 Postrojenja i oprema                                      28.180,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 

 …  

 …  

4222 Komunikacijska oprema 0,00 
 …  

 …  

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 6.000,00 
 klima uređaji u čekaonici na lokaciji Trg hrvatske bratske zajednice 5, 2 kom 6.000,00 

 …  

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 22.180,00 
 uređaj za elektro i uzv terapiju-Sonoplus 492 (Odjel za dijagnostiku i 

rehabilitciju lokomotronog sustava), 2 kom 
13.700,00 

 kontinuirani i pulsni ultrazvuk - PHYSISONIC ES-S + Status Pack 100 (Odjel 
za dijagnostiku i rehabilitaciju lokomotornog sustava), 2 kom                                

8.480,00 

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 
 …  

 …  

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 
 …  

 …   

423 Prijevozna sredstva  0,00 

 ...  

 …   

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 

 ...  

 ...  



Stranica 16 - Broj 32	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. veljače 2024. 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 

 ...  

 ...  

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 

 ...  

 ...  

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 

 ...  

 ...  

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 

 ...  

 ...  

   

 INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 6.328,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 1.328,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 

 ...  

 ...  

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 

 ...  

 ...  

3238 Računalne usluge 1.328,00 

 profesionalna podrška-aplikacija (fakturiranje, računovodstvo, likvidatura) 1.328,00 
   

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00 

4123 Licence 0,00 

 ...  

 ...  

42211 Računala i računalna oprema                      5.000,00 

 Računalo s ekranom (Odjel za dječju i adolescentnu psihijatriju), 2 kom                2.300,00 

 Pisač (Odjel za dječju adolescentnu psihijatriju) 1 kom 400,00 

 Računalo s ekranom (Odjel za dijagnostiku i rehabilitaciju lokomotornog 
sustava, 1 kom  

1.150,00 

 Računalo s ekranom (Odjelu za dijagnostiku slušanja i govora),    1 kom    1.150,00 

 ...  

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 

 ...  

 ...  

   

 Ukupno:   

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 1.328,00 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 33.180,00 

   



29. veljače 2024.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 32 - Stranica 17 

 UKUPNO "Poliklinika za rehabilitaciju osoba sa smetnjama u razvoju" 34.508,00 

   

Biokovka specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju   

Račun 
iz Rač. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadržaj investicije, odjel, lokacija) 

Plan 2024. 

1 2 3 

   

 INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  0,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 

 ...  

 ...  

3232 Usluge tekućeg održavanja 0,00 

   

 ...  

   

 INVESTICIJSKO ULAGANJE 218.992,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 218.992,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 

 ...  

 ...  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       90.800,00 

421 Građevinski objekti  0,00 

 ...  

 ...  

422 Postrojenja i oprema                                     63.800,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 29.000,00 

 Madraci, 80 kom 10.500,00 

 Nabava i montaža kreveta, 80 kom 18.500,00 

   

   

   

   

4222 Komunikacijska oprema 0,00 
   

 …  

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 
   

 …  

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 34.800,00 
 Uređaj za vježbanje ekstremiteta, 1 kom 4.900,00 

 Uređaj za krioterapiju, 1 kom 16.200,00 

 Kinetek za lakatni zglob, 1 kom 13.700,00 

   

   



Stranica 18 - Broj 32	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. veljače 2024. 

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 
 …  

 …  

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 
   

   

   

   

   

   

423 Prijevozna sredstva   

 ...  

 …   

426 Nematerijalna proizvedena imovina  27.000,00 

 Izrada Glavnog projekta, rekonstrukcije sanitarnog čvora, svlačionica, sauna i 
kanalizacije na prostoru terapija uz bazen 

27.000,00 

 ...  

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   128.192,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 125.330,00 

 Izmjena laminata (u dvoranama za individualne i grupne  vježbe, te u tri ureda 13.000,00 

 Unutarnji soboslikarski i ličilački radovi (Odjel fizikalne medicine) 25.900,00 
 Sanacija terase iznad bazena za fizikalne vježbe 59.830,00 

 Sanacija terase ispred aperitiva 14.800,00 

 Hidroizolacija krovišta 7.000,00 

 Nabava i montaža novih kliznih vrata za prostorije terapije 4.800,00 

   

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  2.862,00 

 Zamjena termoizolacije cjevovoda klimatizacije u dvorani za individualne i 
grupne vježbe 

2.862,00 

 ...  

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 

 ...  

 ...  

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 

 ...  

 ...  

   

 INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 0,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 

 ...  

 ...  

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 

 ...  

 ...  



29. veljače 2024.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 32 - Stranica 19 

3238 Računalne usluge 0,00 

 ...  

 ...  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 

4123 Licence 0,00 

 ...  

 ...  

42211 Računala i računalna oprema                     0,00 

 ...  

 ...  

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 

 ...  

 ...  

   

 Ukupno:   

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 0,00 

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 218.992,00 

   

 UKUPNO "Biokovka specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju" 218.992,00 

 
 
 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  

   
Račun 
iz Rač. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno Plan 2024. 

1 2 3 
 INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  1.336.033,08 

3 RASHODI POSLOVANJA 1.336.033,08 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 
32252 Auto gume 62.000,00 
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 40.000,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.234.033,08 
   
 INVESTICIJSKO ULAGANJE 3.014.995,92 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.014.995,92 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                            2.290.856,47 

421 Građevinski objekti  90.000,00 
422 Postrojenja i oprema  1.407.137,56 

4221 Uredska oprema i namještaj 63.300,00 
4222 Komunikacijska oprema 0,00 
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 9.200,00 
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 1.334.637,56 
4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 
423 Prijevozna sredstva  753.538,00 



Stranica 20 - Broj 32	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. veljače 2024. 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  40.180,91 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   724.139,45 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 671.277,45 
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  52.862,00 
453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 

   
 INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 93.828,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 85.828,00 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 69.500,00 
3238 Računalne usluge 16.328,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 8.000,00 
4123 Licence 0,00 
42211 Računala i računalna oprema 8.000,00 
4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 
   
 Ukupno:  

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 1.421.861,08 
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 3.022.995,92 

   
 SVEUKUPNO Splitsko-dalmatinska županija  4.444.857,00 

 
 

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom dobivene 
suglasnosti Ministarstva zdravstva i objavit će se u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 500-01/23-0001/0034
URBROJ: 2181/1-17/24-24-0009
Split, 29. veljače 2024. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 201. Zakona o socijalnoj skrbi 
(„Narodne novine“, broj 18/22, 46/22 i 119/22, 71/23 i 
156/23) i članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 
(“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj 
125/19, 22/20 i 21/21), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije dana 19. veljače 2024., donio je

R J E Š E NJ E
o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća 

Doma za starije i nemoćne osobe Vis 

Članak 1.

Ana Roki, mag.act.soc., razrješava se članstva u 
Upravnom vijeću Doma za starije i nemoćne osobe Vis, s 
danom 19. veljače 2024.

 

Članak 2.

Č.s. Ankica Faletar, imenuje se za članicu Upravnog 
vijeća vijeću Doma za starije i nemoćne osobe Vis, s 
danom 19. veljače 2024.

Članak 3.

Imenovanoj članici „iz članka 2. ovog Rješenja“ mandat 
traje do isteka mandata utvrđenog Rješenjem o imenovanju 
članova Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe 
Vis („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, 
broj 6/22).

Članak 4.

Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.



29. veljače 2024.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 32 - Stranica 21 

KLASA: 081-01/24-0002/0060
URBROJ:2181/1-14-24-2
Split, 19. veljače 2024.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21) i Odluke o 
objavljivanju Javnog poziva vjerskim zajednicama za 
prijavu programa i projekata u 2024. godini („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 8/24), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 29. veljače 2024., donio je 

O D L U K U
o imenovanju Povjerenstva za vrednovanje pristiglih 

prijava na Javni poziv vjerskim zajednicama za 
prijavu programa i projekata u 2024. godini

Članak 1.

U Povjerenstvo za vrednovanje pristiglih prijava na 
Javni poziv vjerskim zajednicama za prijavu programa i 
projekata u 2024. godini objavljenoga 24. siječnja 2024. 
na mrežnim stranicama Splitsko-dalmatinske županije (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se:

	- Stipe Čogelja, za predsjednika;

	- Željko Primorac, za člana;

	- Daniela Budrović, za članicu;

	- Goran Kursar, za člana i

	- Anđela Bosančić, za članicu.

Članak 2.

(1) Zadatak Povjerenstva jest razmatranje i ocjena 
prijava programa i projekata u okviru javnih potreba u 
područjima vjerskih zajednica koje su ispunile formalne 
uvjete Javnog poziva vjerskim zajednicama za prijavu 
programa i projekata u 2024. godini.

(2) Ocjena programa ili projekata vršit će se sukladno 
kriterijima propisanima za ocjenjivanje, odnosno odabir.

Članak 3.

Povjerenstvo je dužno u roku od 30 dana od dana kada 
su mu dostavljene na ocjenu pristigle prijave „iz članka 2. 
ove Odluke“ izraditi Prijedlog odluke o raspodjeli dijela 
sredstava iz Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 
2024. godinu i dostaviti ih Županu na odlučivanje.

Članak 4.

(1) Povjerenstvo radi na sjednicama koje saziva 
predsjednik Povjerenstva, a pravovaljano odlučuje 
većinom glasova ukupnog broja članova.

(2) Članovi Povjerenstva dužni su potpisati izjavu 
o nepristranosti i povjerljivosti i izjavu o nepostojanju 
sukoba interesa. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 070-01/24-0001/0001
URBROJ: 2181/1-19/02-24-0032
Split, 29. veljače 2024. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), članka 2. Odluke o 
donošenju Programa ulaganja Upravnog odjela za turizam, 
pomorstvo i promet na području Splitsko-dalmatinske 
županije za 2024. godinu (“Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije”, broj 155/23), članka 3. Programa 
razvoja turističkih manifestacija i projekata na području 
Splitsko-dalmatinske županije (“Služeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županij”, broj 31/24) i Godišnjeg plana 
raspisivanja natječaja koje provode udruge na području 
Splitsko-dalmatinske županije za 2024. godinu (www.
dalmacija.hr/natječaji), Župan Splitsko dalmatinske 
županije 29. veljače 2024., donio je 

O D L U K U
o objavi Javnog poziva na podnošenje zahtjeva za 

bespovratna sredstva iz Programa razvoja turističkih 
manifestacija i projekata na području Splitsko-

dalmatinske županije  za 2024. godinu

Članak 1.

(1) Splitsko-dalmatinska županija objavit će Javni 
poziv na podnošenje zahtjeva za bespovratna sredstva iz 
Programa razvoja turističkih manifestacija i projekata na 
području Splitsko- dalmatinske županije za 2024. godinu.

(2) Javni poziv „iz stavka 1. ovog članka” objavit će 
se na mrežnim stranicama Splitsko- dalmatinske županije 
(www.dalmacija.hr).



Stranica 22 - Broj 32	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. veljače 2024. 

Članak 2.

(1) Javni poziv će provesti Upravni odjel za turizam, 
pomorstvo i promet, te Povjerenstvo za ocjenjivanje 
projekta.

(2) Tekst Javnog poziva „iz članka 1. ove Odluke“ 
sastavni je dio Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 334-01/24-0001/0009
URBROJ: 2181/1-06-01/03-24-0005
Split, 29. veljače 2024. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.





IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


